蒲吕办发〔2023〕9号

重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

关于调整蒲吕街道道路交通安全办公室
组成人员的通知
各村（社区），相关办、所（中心）：

根据市安委会《关于进一步加强各级道路交通安全办公室建设的通知》（渝安委办〔2016〕42号）文件要求，经研究，调整蒲吕街道道路交通安全办公室组成人员，具体名单如下：

主    任：童光利  办事处副主任

副 主 任：郭绍茂  蒲吕派出所所长

          袁  野  应急管理办负责人

专职工作人员：李  涛  蒲吕派出所民警

          汪  勇  应急办副主任

          周  刚  产业培育中心副主任

          罗开勇  规建办工作人员

兼职协管员：王鹤屹  应急办工作人员

          陈  燃  蒲吕派出所辅警

          况林华  综治巡逻队负责人

办公室设在应急办，具体负责全街道道路交通安全的组织、宣传、检查、指导工作，协调处理、整治重大交通安全隐患，对整改情况实施检查监督以及有关道路交通安全管理工作。
             重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

                      2023年2月7日